
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
 

ПРОТОКОЛ 
№ 40 

Дупница 
 17.11.2023 г. 

 
 

На 17 ноември 2023 г. от 15.00 часа в гр. Дупница, област Кюстендил, пл. 
”Свобода” № 1, ет. 4, Панорамна зала се проведе заседание на Общинска 
избирателна комисия Дупница при следния дневен ред: 

 
 На заседанието присъстваха: Мария  Георгиева Чомакова, , Иво 

Милчов Гърнев, Василка Кръстева Софрониева-Костадинова,Роза Василева 
Атанасова, Десислава Василева Костадинова-Стоянова, Десислава 
Светлозарова Стойнева, Таня Даниелова Веселинова, Михаела Василева 
Георгиева, Юлия Илиева Динева-Комисарова, Силвия Иванова Димитрова 

 
Отсъстват: Евтим Борисов Малоселски 
                   
Присъстващите формират необходимия кворум съгласно чл. 20, ал. 1 от 

Изборния Кодекс. 
 
Заседанието бе открито в 15.00 часа и председателствано от г-жа Мария 

Георгиева Чомакова - председател на комисията. 
 
 

ДНЕВЕН РЕД: 
 

1.Относно: Заличаване на избран общински съветник от кандидатската 
листа на ПП ГЕРБ и обявяване на избран общински съветник от кандидатската 
листа на ПП ГЕРБ 

                                                                                      Докладва: Мария Чомакова 

 

Колеги, има ли предложения за включване в дневния ред на други точки? 
Не виждам желаещи. Процедура по гласуване на дневния ред – „За“ 11 гласа, 
„Против“ – няма. 

По т. 1 от дневния ред относно: Заличаване на избран общински съветник 
от кандидатската листа на ПП ГЕРБ и обявяване на избран общински съветник 
от кандидатската листа на ПП ГЕРБ 

Постъпило е заявление с вх. №364 от 17.11.2023г.  от Бойко Илиев 
Полянов, с ЕГН ***********  за освобождаването му като избран общински 
съветник от квотата на ПП ГЕРБ. 



Общинска избирателна комисия – Дупница  счита, че по същество 
заявлението представлява отказ на заявителя да получи пълномощия като 
общински съветници в Общински съвет – Дупница. 

При условие, че е налице изричен отказ от обявения за избран общински 
съветник, ОИК – Дупница следва да уважи така подаденото заявление. 

 С оглед гореизложеното  избраният общински съветник  Бойко Илиев 
Полянов следва да бъде заличен от списъка на избраните общински съветници 
от ПП ГЕРБ. 

Съгласно справката за класиране според преференциите, изготвена от 
Информационно обслужване АД и Решение № 194-МИ/30.10.2023 г. за 
подредба на кандидатите от списък „А“ в листата на ПП ГЕРБ, поради липсата 
на други лица от списък „А“, ОИК Дупница следва да обяви за избрани от 
кандидатска листа по списък „Б“ на посочената партия кандидати за общински 
съветници  Йордан Крумов Йорданов с ЕГН ************* 

На основание чл.87, ал.1, т.1, чл.454, ал.6 и чл.453, ал.5 от Изборния 
кодекс във връзка с чл.30, ал.1 и чл.32, ал.1 от ЗМСМА. Общинска избирателна 
комисия – Дупница, 

След направено обсъждане, на основание  чл. 87, ал. 1 т. 1  и чл. 445, ал. 
3 от  ИК и след проведено поименно гласуване с 11 гласа „за“, „Против“ – няма,  
взе следното 

  

РЕШЕНИЕ №: 236 

 

ЗАЛИЧАВА от листата на общинските съветници на ПП ГЕРБ  Бойко 
Илиев Полянов, с ЕГН ***********, избран за общински съветник с решение № 
194-МИ от 30.10.2023 г. 

Анулира издадените удостоверения. 

ОБЯВЯВА за избран за общински съветник следващите от листата на ПП 
ГЕРБ, а именно: 

1. Йордан Крумов Йорданов, ЕГН ************   

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд 
Кюстендил в 7-дневен срок от обявяването му съгласно чл. 459 от ИК.  

 
                                       Председател: JJJJJJJJJJ.J.. 
                                                               / Мария  Георгиева Чомакова/  
 
 
 

                                                   Секретар: JJJJJJJJJJJJ.J. 
                                             / Роза Василева Атанасова / 



 


